



**Til Hedrum Menighetsråd 2019 – 2022**

**Referat fra møte i Hedrum Menighetsråd  
tirsdag 8. desember 2020**

Til stede:

Arvid Gusland, Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Mariann Eriksen, Christin Wilhelmsen, Thórir Jökull Thorsteinsson, Roar Juel Johannesen, Tone Camilla Hauer

Forfall : Kjell Østby

**Sokneprest Thórir innledet med ordene fra Jesaja. «Da skal lammet bo sammen med ulven.» Teksten vender opp ned på verdens målestokk. Gud kom til verden som et lite barn og ble verdens lys.**

<b>SAK 55/20</b>	<b>Godkjenning av referat fra møtet 10. november 2020</b>  Vedtak: Referatet ble godkjent.
<b>SAK 56/20</b>	<b>Orienteringer</b>  Soknepresten orienterte om utfordringene i kirka vedrørende korona-situasjonen i juletida. Antallet deltakere er begrenset til 50. Det er fastsatt en minimumsavstand på 2 meter ved salmesang.  Det digitale juleverkstedet på prestegården var vellykket. Takk til Ole Johan Hvarnes, som sto for filmingen.  Kristin og Kjell fullfører endringene i våpenhuset.  Hedrum menighet har mottatt en gave på 3 millioner fra ekteparet Moe. Overrekkelsen skjedde 25. november i Dnb sine lokaler i Larvik. Arvid Gusland og Kjell Østby mottok gaven på vegne av Hedrum menighetsråd. Et takkebrev skal sendes.  Prestene i prostiet har tatt initiativet til en felles juleinnspilling som vil skje i Larvik kirke torsdag 10. desember. Der vil det bli opplesing, sang og kløkkespill. Dette vil legges ut.



	<p>Melding fra Wycliffe som takk for gaven som ble gitt 17.09</p> <p>Tone Camilla Hauer orienterte fra arbeidet med prestegårdshagen.</p> <p>Av smittevern hensyn blir det ikke gjennomført besøk hos eldre før jul. Men alle vil bli ringt opp.</p> <p>Vedtak: Til orientering</p>
<b>SAK 57/20</b>	<p><b>Programoppdatering</b></p> <p>Programmet videre påvirkes blant annet av renoveringen av kirken og konsekvenser/usikkerhet vedr. smittesituasjonen. Programmet gjennomgås og justeres evt. ut fra smittesituasjonen.</p> <p>Saken ble slått sammen med sak 56/20.</p>
<b>SAK 58/20</b>	<p><b>Budsjett 2021</b></p> <p>Forslag til budsjett var utsendt på forhånd og ble gjennomgått av kassereren.</p> <p>Vedtak: Forslag til budsjett vedtas med en økning til kr 30.000 for kirkemusikk.</p>
<b>SAK 59/20</b>	<p><b>Ingen sak under eventuelt.</b></p>

Arvid Gusland  
Leder

Morgan Thorsen  
Sekretær